DI LINGKUNGAN UNIVERSITAS SEBELAS MARET TAHUN 2013 

Berdasarkan Peraturan Rektor Universitas Sebelas Maret Nomor 379/UN27/KP/2012 dan dalam rangka memenuhi rasio  
Dosen : Mahasiswa yang ideal, Universitas Sebelas Maret akan menerima Dosen Non PNS sejumlah 133 (seratus tiga puluh 
tiga) orang dengan rincian sebagai berikut: 

A. FORMASI  

No 
Tingkat 

Pendidikan 
Kualifikasi Pendidikan 

(yang dibutuhkan dalam formasi)  
Jumlah 
Formasi 

Penempatan Keterangan 

1 2 3 4 5 6 

1. 1 S2 Deskomvis 2 
Fak. Sastra 
dan Seni Rupa